被执行人王珍海持有的62,641,715股“威龙股份” 股票（注：王珍海持有“威龙股份” 股票84,

184,129股，占公司总股本的25.30%。 本次拍卖62,641,715股占王珍海所持股份的74.41%，占公司总

股本的18.81%，超过了5%。 请意向购买人注意《证券法》及相关法律法规的规定。 ）

（二）网络拍卖竞价结果

经公开竞价，竞买人山东省鑫诚恒业集团有限公司，竞买代码：W5701，在淘宝网司法拍卖网络平

台以最高应价竞得本拍卖标的“王珍海持有的威龙葡萄酒股份有限公司（证券代码：603779）股票” ，

拍卖成交价为：人民币397,148,473.1元（大写叁亿玖仟柒佰壹拾肆万捌仟肆佰柒拾叁元壹角）。

公司从镇江市中级人民法院得知，该竞买人向法院递交了委托书，委托书主要内容如下：于是资本

管理（深圳）有限公司管理的于是鑫诚一号私募证券投资基金决策投资ST威龙，于是鑫诚一号私募证

券投资基金委托山东省鑫诚恒业集团有限公司代为参拍，由于是鑫诚一号私募证券投资基金线下支付

全部交易价款，并由于是鑫诚一号私募证券投资基金直接取得股票。

法院要求竞买人按照《竞买公告》、《竞买须知》要求，应于2020年12月9日16时前交纳拍卖余款，

及时办理相关手续。 拍卖标的最终成交以镇江市中级人民法院出具的法院裁定为准。